Nr 121

Zabezpieczenie sumy 45 tys. złp. na dobrach Lipsko.

Grabowiec, 17 VI 1766.

Teresa z Michowskich Zamoyska przenosi zapis 45 tys. złp., przeznaczonych dla kościoła filialnego w Hucie Krzeszowskiej, dla kaplicy w Stróży k. Kraśnika i na seminarium duchowne w Zamościu, na dobra ordynackie Lipsko.

Czps. WAP Lublin. Nr 71. *Castrenia Grabovecensia. Inscriptiones* s. 708—710.

Kop. 1. ADL A nr 134. *Acta iudiciorum administratorium sede vacante episcopatus Chełmensis* R.D. J.A. Trembiński, *administratoris generalis a die 17 VI 1765—20 VI 1765, nec non acta iudicaria R.D. Felicis Pauli Turski, ep. Chełm. ex annis 1765—1771* s. 104—107; 2. WAP Lublin. Zesp. Kap. Zam. Nr 272. *Liber documentorum seminarii clericorum Zamoscensis antiquae et novae fundationis* s. 60—61; 3. Nr 279. *Zapisy na seminarium* s. 14—17 (Kopie współczesne w transumpcie z 7 I 1767).

Actum in castro Grabovecensi feria 3 post festum ss. Viti, Modesti et Crescentiae Martyrum proxima (17 VI) anno Domini 1766. Ad affectationem

³ Ignacy Balicki, wicewojewoda urzędowski, właściciel Zielonki i Mierzączka (1766). J.N. Boniecki, dz. c., t. 1 s. 86 n.

⁴ Klemens Józef Zamoyski, zob. dokum. nr 114 przyp. 6.

⁵ WAP Lublin. Nr 71. *Castrenia Grabovecensia. Inscriptiones* s. 357—358.

⁶ Huta Krzeszowska, zob. dokum. nr 120 przyp. 4.

⁷ Stróża, zob. dokum. nr 120 przyp. 5.

⁸ Zob. dokum. nr 120.

⁹ Lipsko, zob. dokum. nr 120 przyp. 6.

partis, cuius interest, personaliter et officiose factam, officium praesens ca-
strense capitaneale Grabovcense cessionem certam infrascriptam prothocollo
inscriptionum deprompti tenoris sequentis:

Comparens personaliter illustris et mgca Theresia de Michow Zamoyska
palatina Lublinensis¹ olim illmi mgci Thomae in Zamość ordinati Zamoyski
palatini Lublinensis² consors derelicta vidua, sana etc. recedendo etc. recon-
gnovit. Quia ipsa se iure infrascripto, videlicet de summa 45 millium flor.
Polon. super bonis Lipsko³ ad ordinationem Zamoysensem spectantibus in
terra Chelmensi districtu Crasnostaviensi iacentibus, modo obligatorio, primum
et originaliter per olim illustres et mgcos Zamoyskie, enteactos ordinatos,
praemittente lege eo nomine sancitae, in obligationem bonorum eorundem
cum attinentiis, mediantibus transactionibus, utpote contractu triennali obli-
gatorio et inventario subsecutis, apud olim mgcum Kamiński subdapiferum
Czerniechoviensem⁴ olim mgcae Marianna de Radzimińska in post mgci
Andreae Wolski [s. 709] subiudicis terrae his Bełsensis consortis⁵, priorem
maritum contracta, ac in post mediante consensu die 28 decembris in Zwier-
rzyniec 1748 anno per olim mgcum Thomam in Zamość ordinatum Zamoyski
palatinum Lublinensem ad eximenda praefata bona in rem mgci Witski⁶ dato,
quam contractu obligatorio subsecuto eidem mgci Witski cessa. Iam vero per
eundem perilli et adm. rdi Trębiński infulato Zamoscensi⁷ ab eodem vero
mgco Remigiano Trębiński⁸ dimissa, tandem ad illustrem mgcum Ioannem Ia-
cobum binominis Zamoyski capitaneum Lublinensem⁹ cum iure deventa, per
eundem vero illustrem et mgcum Zamoyski capitaneum Lublinensem, me-
diante itidem consensu ab illustri mgco Clemento Iosepho ordinato in Zamość
Zamoyski capitaneo Płoskieroviensi et Tarnavacensi filio suo dato sibi re-
cognoscenti coram actis castrenibus Crasnostaviensibus feria 5 in vigilia festi
Nativitatis s. Ioannis Baptista anno Domini 1763¹⁰, una cum iure obligatorio
ac possessione peractaque evictione cessa, idque inhaerendo novae erectionis
suae literis pergameneis per se recognoscentem et charissimum filium suum
illustrem mgcum Clementem Iosephum in Zamość ordinatum Zamoyski pro
ecclesia filiali in villa Huta Krzeszowska¹¹, tum pro capella in villa Stróża¹²,
ac pro seminario in Zamość, sitis, sub die 27 anno currenti in Zamość colla-
tis; et quidem summa 14 millium flor. Polon. ex eadem summa 45 millium
flor. Polon. proveniente, eidem ut supra ecclesiae filiali in villa Huta Krze-
szowska noviter erectae ac rectori eiusdem ecclesiae nuc et pro tempore exi-
stentibus. Iam vero de summa 10 millium flor. Polon. ex eademmet 45 mil-